
915

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 19 lipca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia Programu rzeczowo-finansowego dla inwestycji 
drogowych realizowanych z wykorzystaniem Êrodków Krajowego Funduszu Drogowego

Na podstawie art. 39g ust. 1 ustawy z dnia 27 paê-
dziernika 1994 r. o autostradach p∏atnych oraz o Krajo-
wym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2571, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
13 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia Programu rze-

czowo-finansowego dla inwestycji drogowych realizo-
wanych z wykorzystaniem Êrodków Krajowego Fun-
duszu Drogowego (Dz. U. Nr 28, poz. 188) w za∏àczni-
ku w cz´Êci 2 w pkt I dodaje si´ ppkt 7 w brzmieniu:

„7) emisja obligacji na rzecz Krajowego Funduszu
Drogowego przez Bank Gospodarstwa Krajowe-
go w roku 2007 do kwoty 1 500 000 tys. z∏.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r.
Nr 155, poz. 1297 i Nr 172, poz. 1440, z 2006 r. Nr 12,
poz. 61 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 99, poz. 666.


